



*SMB Group ApS
Oscar Pettifords Vej 17, 1th.
2450 København SV*

CVR-nummer: 38240048

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/6 2021



Jan Mads Breckling
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet SMB Group ApS
Oscar Pettifords Vej 17, 1th.
2450 København SV

E-mail: breckling@breckling.dk

CVR-nr.: 38 24 00 48
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jan Mads Breckling

Pengeinstitut Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er mindre håndværksopgaver.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -146, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 405, og en egenkapital på t.kr. -1.239.

Selskabets indskudskapital er tabt. Der forventes en positiv indtjening de kommende år, hvorefter kapitalen vil blive reetableret.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en uændret eller stigende aktivitet, men med en forbedret indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	837.819	1.206
1 Personaleomkostninger.....	-916.338	-917
2 Af- og nedskrivninger.....	-54.126	-68
DRIFTSRESULTAT	-132.645	221
Andre finansielle omkostninger.....	-13.652	-3
RESULTAT FØR SKAT	-146.297	218
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-146.297	218
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-146.297	218
DISPONERET I ALT	-146.297	218

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.566	106
Materielle anlægsaktiver	60.566	106
ANLÆGSAKTIVER	60.566	106
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15
Varebeholdninger	15.000	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.095	56
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.000	35
Andre tilgodehavender	13.593	74
Udskudt skatteaktiv	118.520	119
Tilgodehavender	148.208	284
Likvide beholdninger	180.876	42
OMSÆTNINGSAKTIVER	344.084	341
AKTIVER	404.650	447

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-1.288.846	-1.143
EGENKAPITAL	-1.238.846	-1.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.614	110
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	448.093	363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.137.789	1.067
Kortfristede gældsforpligtelser	1.643.496	1.540
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.643.496	1.540
PASSIVER	404.650	447

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	865.192	875
Andre omkostninger til social sikring.....	51.146	42
Personaleomkostninger i alt.....	916.338	917
2 Af- og nedskrivninger		
Småanskaffelser	1.839	14
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.287	54
Af- og nedskrivninger i alt	54.126	68
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		253.559
Kostpris 31. december 2020		253.559
Af-/nedskrivninger, primo		-140.708
Årets af-/nedskrivninger		-52.285
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		-192.993
Materielle anlægsaktiver i alt		60.566